Sed ex hoc sequitur argumentum in alio extremo, nam videtur
 quod appropriatio rerum sit de iure naturali cum naturaliter cognove-
 rit Aristoteles convenire talem divisionem. Respondetur quod iure na-
 30 turali fuit dictata talis divisio, sed iure gentium fuit executioni man-
data.

23. Ex his sequuntur corolaria multa. Primum: Quod non omnia
 sunt appropriata, sicut flumina, itinera, fontes, et loca ipsa quae inha-
 bitant cives, quia iure naturae manent semper communia. Item, ferae
 ut aves, pisces, ut habetur *Inst., De rerum divisione*; et ideo, non obs-

13 AURELIUS AUGUSTINUS, *Confessiones*, lib. III, cap. 7, n. 13 (PL. 32, 688) 17-18 THOMAS DE
 AQUINO, *Secunda Secundae*, q. 66, a. 2, ad 1^{um} 28 ARISTOTELES, *Politica*, lib. I, cap. 8 (BEKKER,
 1256b).

23.4 I., 2, 1, *de rerum divisione*, 12

13 Augustino - 7 : aug. H 66. 3. confes. c. 7 P augustino in libro confessionum H Aug.º libro. 3.º
 con conf. c. 7 V aug. li. 3. confesio^m. c. 79. G 14 mutatur : immutatur G || post quod add. omnia
 G || omnia om. G 15 sint : sunt G || ipsae : ipse H P 16 mutatur : inmutatur G || sano : sanum
 G 16-17 utile-nocivum : bonum et infirmum sit malum H G 17 ante ideo add. et H V G
 17-18 Sanctus - tum : S. th. 22. q. 66. ar. 2 ad p^m H s. th. 22. q. 66. ar. 2. ad. 1.º P San. th. 2.º 2^{ac}
 q. 66. ar.º 2. ad primum V. s. tho. 22. q. 66. ar. 2. ad p^m G 19 id : quod P 21 erat necessaria :
 est posita V || talis om. H G 23 pacifici : pacifice H G 24 Respondetur : Respondeo G || pauci :
 pacifici post corr. pauci P primi V christiani G post vivere del. et pauci P 24-25 non-regnum : non
 tamen unum regnum H om. P V 26-27 videtur quod om. G 27 rerum sit : eorum sit H rerum sic
 P videtur quod sit G || naturali : nature H naturae V G 27-28 cognoverit-divisionem : noverit Aris.
 convenire talem divisionem H cognouerit arist. conuenire talem diuisionem P Aristot. cognouit
 talem diuisionem conuenire V cognouerit Arist. conuenire talem diuisionem rerum G 28 Respon-
 detur : Respondeo G 28-29 naturali : naturalis G 29 dictata : dicta G.

23.1 corolaria multa : correlaria multa P multa corolaria V corolaria multa G 2 fontes om. H G ||
 et om. P 2-3 loca-inhabitant : locus ipse in quo habitant H locus ipse ubi habitant G || quae : que P
 3 post cives add. non sunt apropiata H || ferae : fere H P faere V ut om. G || aves : abes et H aues
 P G haues V || post pisces add. etc. H G || Inst. - divisione : instituta de rerum dibisione H instit. de
 rerum diuisione P del. fuisse et superscr. insti et proseq. in tex. de rerum diuisione V institu. dererum
 diuisione G